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Miasto nie ustaje w działaniach mających poprawić bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu, w

tym w szczególności tych najmniej chronionych, czyli pieszych. Dlatego intensyfikujemy nasze prace

związane z doświetlaniem kolejnych przejść, tak aby piesi byli jeszcze bardziej widoczni dla kierowców.

W tym roku dodatkowe oświetlenie pojawiło się przy 116 „zebrach”.

Lepsza widoczność pieszego oznacza wyższy poziom jego bezpieczeństwa, a także pomaga

kierowcom z odpowiednim wyprzedzeniem zauważyć przechodnia, a tym samym poprawić czas

reakcji hamowania.

To ważne, szczególnie w okresie jesienno-zimowym, kiedy szybko robi się ciemno, a piesi na

przejściach bez sygnalizacji świetlnej często dopiero w ostatniej chwili są widoczni dla

kierowców. Sytuację znacznie poprawia specjalne oświetlenie „zebr”.

Działania miasta w tym zakresie będą nie tylko kontynuowane, ale też zostaną

zintensyfikowane również w kolejnych latach.

Poniżej lokalizacje przejść dla pieszych, gdzie pojawiło się, w tym roku,

dedykowane oświetlenie:

ul. Księcia Józefa – 17 przejść dla pieszych

ul. Andersa – 22 przejścia dla pieszych

ul. Klasztorna – 9 przejść dla pieszych

ul. Kostaneckiego – 4 przejścia dla pieszych

ul. Obrońców Warszawy – 2 przejścia dla pieszych,

ul. Popielidów – 2 przejścia dla pieszych

rondo Hipokratesa – 6 przejść dla pieszych

ul. Szybisko – 1 przejście dla pieszych

ul. Merkuriusza Polskiego – 1 przejście dla pieszych

skrzyżowanie ul. Porucznika Halszki i Wysłouchów – 1 przejście dla pieszych

skrzyżowanie ul. Pychowickiej i Norymberskiej – 1 przejście dla pieszych

skrzyżowanie ul. Francessco Nullo i Sadowej – 1 przejście dla pieszych

skrzyżowanie ul. Srebrnych Orłów i Wiślickiej– 2 przejścia dla pieszych

skrzyżowanie al. Kijowskiej i ul. Zakątek – 1 przejście dla pieszych

ul. Nawojki – przy Centrum Informatyki AGH – 1 przejście dla pieszych

skrzyżowanie ul. Bolesława Chrobrego i Stefana Otwinowskiego – 1 przejście dla

pieszych

skrzyżowanie ul. Porucznika Halszki i Bujaka – 1 przejście dla pieszych

skrzyżowanie ul. Pułaskiego i Konfederackiej – 4 przejścia dla pieszych

skrzyżowanie ul. Cechowej i Franciszki Siedliskiej – 1 przejście dla pieszych

skrzyżowanie ul. Bieżanowskiej i Prostej – 1 przejście dla pieszych

skrzyżowanie ul. Zamoyskiego i Czyżówka – 1 przejście dla pieszych

ul. Drożyska – 1 przejście dla pieszych

skrzyżowanie ul. Fortecznej i Kostrzewskiego – 1 przejście dla pieszych

skrzyżowanie ul. Fortecznej i Czerskiej – 1 przejście dla pieszych

ul. Borkowska – 2 przejścia dla pieszych



skrzyżowanie ul. Prostej i Szarej – 1 przejście dla pieszych

ul. Wlotowa – 1 przejście dla pieszych

skrzyżowanie ul. Na Kozłówce i Okólnej – 1 przejście dla pieszych

skrzyżowanie ul. Na Kozłówce i Stattlera – 1 przejście dla pieszych

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

